
Celkové hodnocení

Compiled May 18, 2016 11:06:13 AM by Document Globe ®   1

Celkové hodnocení
Letošní RSD charakterizovaly dvě skutečnosti. Proběhl o týden dříve než v minulých letech a provázelo ho deštivé
počasí. Obě tyto skutečnosti se podepsaly na účasti. První v kladném smyslu, ta druhá bohužel v záporném. Přesto
počet 991 účastníků v 27 sportovních aktivitách je číslo, které svědčí o zájmu a sounáležitosti studentského života s
pohybem. Je třeba ocenit zájem a zaujetí účastníků sportovních disciplin, které se konali venku a měli proto pro déšť
zhoršené podmínky - fotbal, softbal, orientační běh, volejbal atd. Přesto měly i tyto soutěže hojnou účast

Sportovní aktivita počet účastníků
1. Aerobik/ Body & Mind 240
2. Fotbal 150
3. Florbal 105
4. Softbal 60
5. Streetball 45
6. Volné plavání 34
7. Badminton 28
8. Plavání 28
9. Posilovna 25
10. lezení 24
11. Golf 23
12. Orientační běh 22
13. Beachvolejbal 22
14. Akvafitness 22
15. Sportovní aktivity zdravotně postižených 20
16. Stolní tenis 20
17. Sjezd Sázavy 19
18. Tenis 16
19. Seakayak 15
20. Rafting 12
21. Slackline 12
22. Veslování 12
23. Kanjam 10
24. Atletika 10
25. Šachy 7
26. Biatlon - letní modifikace 6
27. Cyklistika 4

CELKEM 991


